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Wieluń, 1 grudnia 2022 r. 

Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/15/2022 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – CZĘŚĆ III 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. Sukcesywne dostawy 
jednorazowych materiałów medycznych i drobnego sprzętu medycznego. Zamawiający: SPZOZ 
w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) 
zostały złożone wnioski   wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.  

Spełniając wymóg art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2022.1710 t.j ze zm. zwanej dalej "PZP poniżej udostępniamy treść pytań wraz  

z wyjaśnieniami: 

Pytanie 103 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od dnia złożenia reklamacji” na „…od dnia uznania 

reklamacji”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy Projektu umowy. 

Pytanie 104 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie 

pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie 

adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania i przesyłania faktur, duplikatów faktur 

oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF 

na wskazany adres poczty e-mail: apteka@szpital-wielun.pl. Stosowny zapis został wprowadzony do 

§5 Projektu umowy. (patrz Załącznik nr 4 do SWZ - Projekt umowy po zmianach). 

Pytanie 105 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. a), b): 

1. W przypadkach wymienionych poniżej, Zamawiający uprawniony będzie do obciążenia Wykonawcy 

następującymi karami umownymi: 

b) za zwłokę w realizacji złożonego zamówienia względem terminu określonego w § 3 ust. 3 

umowy, w wysokości 0,5% wartości netto tego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 

nie więcej jednak niż 10% wartości netto opóźnionej w dostawie części zamówienia; 

 

c) za zwłokę w realizacji obowiązków reklamacyjnych w § 4 względem terminu określonego w § 

4 ust. 2, w wysokości 0,5% wartości netto reklamowanej części zamówienia za każdy 

rozpoczęty dzień opóźnienia zwykłego, nie więcej jednak niż 10% wartości netto 

reklamowanej części zamówienia. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy Projektu umowy. 

Pytanie 106 
Czy Zamawiający w Pakiecie 29 poz.6 wymaga łączników do próżni wielorazowych, kompatybilnych 
z pojemnikami wielorazowymi z poz.1 i 2? Bo w systemie typu Serres łącznik taki do wkładów 
workowych j.uż. jest zbędny, gdyż wkład workowy j.uż. łączy się automatycznie z pojemnikiem bez 
użycia dodatkowych łączników? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 107 
Czy Zamawiający w Pakiecie 61 poz.1 oczekuje kleszczyków do usuwania zszywek (staplerów 
skórnych) jednorazowego czy wielorazowego użytku? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu jednorazowego użytku. 
 
Pytanie 108 
Czy Zamawiający w Pakiecie 104 dopuści jednorazowy stepler tnąco-zamykająco poprzeczny, z 
prostą linią cięcia, cztery rzędy tytanowych zszywek, kompatybilnych z MRI, długość linii szwu 43 
mm, kowadełko i ładunek prosty o długości 40 mm linii cięcia. Wysokość zszywki zamkniętej 1,5 lub 2 
mm, do wyboru Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 109 
Czy Zamawiający w Pakiecie 104 w rubryce jednostka miary op. ma na myśli 1 sztukę 
Odpowiedź: Zamawiający jako opakowanie ma na myśli stapler. 
 
Pytanie 110 
Zamawiający w Pakiecie 125 poz. 1 i 2 w rubryce jednostka miary opak. ma na myśl 1 sztukę czy 
opakowanie zawierające 5sztuk ewakuatorów laparoskopowych? 
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli sztukę. 
 
Pytanie 111 
Dotyczy SIWZ : Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za wystarczające, jeśli wykonawca, 
który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. 
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Powyższe oświadczenie stanowi podmiotowy 
środek dowodowy, jest składane na wezwanie Zamawiającego i musi być aktualne na dzień jego 
składania.  
 
Pytanie 112 
Dotyczy zawarcia umowy: Wnosimy o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie 
korespondencyjnym. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 113 
Pakiet 10 poz. 11, 12 . Czy Zamawiający dopuści równoważny nakłuwacz?  

Prosta intuicyjna obsługa; Specjalnie ostrzone, trójpłaszczyznowe igły ze stali nierdzewnej pokryte 
silikonem; Igły sterylizowane promieniami gamma. Mechanizm bezpieczeństwa eliminujący 
możliwość przypadkowego zakłucia. Aktywowany poprzez dociśnięcie do opuszka palca 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 114 
Pakiet 15 poz. 2. Czy Zamawiający określi minimalną długość? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza min.160 cm. 
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Pytanie 115 
Pakiet 15 poz. 2.Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 30 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza gramaturę min. 35 g/m2. 
 
Pytanie 116 
Pakiet 15 poz. 5.Czy Zamawiający dopuści rozmiar 160 x 210 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 117 
Pakiet 18.Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny: 

• Serwety z materiału dwuwarstwowego, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy 

• Gramatura serwet 65 g/m2 

• Serwety wzmocnione dodatkowym padem chłonnym 

• Uniwersalne zastosowanie 

• Zgodność z normą PN-EN 13795 

Skład 

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 

• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm; 

• 1 serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny 30x60 cm, taśma 
przylepna 5 x 100 cm; 

• 1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny 30x60 cm, taśma 
przylepna 5 x 100 cm; 

• 2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad chłonny 30x60 cm, taśma 
przylepna 5 x 100 cm; 

• 4 ręczniki 30 x 40 cm; 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 118 
Pakiet 18. Czy zamawiający dopuści oświadczenie producenta, że zestaw nie zawiera lateksu?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 119 
Pakiet 18. Czy Zamawiający dopuści min. dwie samoprzylepne naklejki transferowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 120 
Pakiet 18. Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające zgodność z Normami MDD 

93/42, PN EN 13795:2011, EN ISO 11135-1:2007, EN 556-1:2001? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dokumentów wydanych przez producenta potwierdzające 
zgodność parametrów oferowanych zestawów z obowiązującymi normami. 
 
Pytanie 121 
Pakiet 57 Czy Zamawiający dopuści  zestaw do operacji ginekologicznych  

•   Serwety z materiału dwuwarstwowego, o dużej chłonności i wysokiej odporności na  

przenikanie cieczy 
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•  Gramatura serwet 65g/m2 

•    Zgodność z normą PN-EN 13795 

Skład 

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 

•   1 serweta 100 x 100 cm; 

•   1 uchwyt samoprzylepny typu Velcro 2,5 x 23 cm; 

• 1 serweta główna w kształcie litery T 180/255 x 200 cm, ze zintegrowanymi osłonami na kończyny,  

samoprzylepnym otworem 12 x 25 cm oraz trójkątnym zbiornikiem na płyny wyposażonym w kształtkę  

(sztywnik), separator części stałych od płynnych i zawór do odprowadzania płynów z możliwością  

podłączenia ssaka; 

•    2 ręczniki 30 x 40 cm; 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 122 
 
Pakiet 57. Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji ginekologicznych:  

Serwety z materiału dwuwarstwowego, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie  

cieczy 

•  Gramatura serwet 65g/m2 

•    Zgodność z normą PN-EN 13795 

Skład 

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 

•   1 serweta 75 x 90 cm; 

•   1 serweta główna w kształcie litery T 150/220 x 240 cm, ze zintegrowanymi osłonami na kończyny  

i przylepnym otworem 9 x 12 cm 

otoczonym padem chłonnym 20 x 45 cm. Dodatkowo 4 zintegrowane z serwetą organizatory na przewody w  formie rzepów; 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 123 

Pakiet 58 poz. 1,2 ,3,4 .Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch chirurgiczny ze standardowym 

rękawem? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 124 

Pakiet 58 poz. 1,2,3,4 .Czy Zamawiający dopuści Rękaw zakończony poliestrowym, elastycznym,  

bezszwowym, przylegającym do ciała mankietem? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 125 

Pakiet 58 poz. 1,2,3,4 .Czy Zamawiający dopuści min. 2 naklejki samoprzylepne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 126 

Pakiet 58 poz. 2.Czy Zamawiający dopuści włókninę SMMMS? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 127 

Pakiet 58 poz. 1,2,3,4 .Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające z 

zgodność  normami MDD 93/42, PN EN 13795:2011, EN ISO 11135-1:2007, EN 556-1:2001? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga dokumentów wydanych przez producenta potwierdzających 
zgodność parametrów oferowanych zestawów z obowiązującymi normami. 

Pytanie 128 

Pakiet 58 poz. 1,2,3,,4 .Czy Zamawiający dopuści fartuchy spełniające normę PN EN 13795:2011 i w 

związku z tym spełniające odporność na przenikanie cieczy zgodnie z wymogami normy.  .  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 129 

Pakiet 94 .Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie do pełnych opakowań zaokrąglonych w górę. 

Pytanie 130 

Pakiet 101 poz. 1,2 .Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny PP? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 131 

Pakiet 101 poz. 1,2. Czy Zamawiający dopuści gramaturę min 20 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 132 

Pakiet 101 poz. 1,2 .Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 133 

Zadanie 3, poz. 14-17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na odstąpienie od wymogu aby pozycje 14 

do 17 pochodziły od jednego Producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 134 

Zadanie 4, poz. 2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie  kaniuli bezpiecznej G 20 w 

rozmiarze 1,1 na 0,32 mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 135 

Zadanie 4, poz.  4-9.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniul  do wlewów dożylnych  

z cewnikiem z podwójnie czyszczonego teflonu PTFE? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 136 

Zadanie 4, poz.  4-9.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniul  do wlewów dożylnych 

wyposażone w filtr hydrofobowy, zatrzymujący  wypływ krwi poza kaniulą? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 137 

Zadanie 7, poz.  1-4.Czy Zamawiający wymaga strzykawki dwuczęściowej w kontrastującym kolorze  

z tłokiem w kolorze niebieskim i przeźroczystym cylindrem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 138 

Zadanie 7, poz.  4.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  poj. 

20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 139 

Zadanie 7, poz.  5-6.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej 50-

60 biała/ bursztyn w opakowaniu 50 szt. Z odpowiednim przeliczeniem w formularzu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 140 

Zadanie 7, poz.  8. Czy Zamawiający wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z igłą 

w rozmiarze 0,45 x 13 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 141 

Zadanie 8, poz.  1. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową 

wykonana z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w 

całości wolne od PVC, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi 

zaprzeczenie  logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
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Pytanie 142 

Zadanie 8, poz.  2.Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową 

wykonana z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w 

całości wolne od PVC, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi 

zaprzeczenie  logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 143 

Zadanie 8, poz.  2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania 

płynów infuzyjnych z drenem 150 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 144 

Zadanie 8, poz.  3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania 

płynów infuzyjnych bursztynowy z drenem 150 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 145 

Zadanie 8, poz.  3. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów bursztynowy z 

komorą kroplową wykonana z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby 

przyrządy były w całości wolne od PVC, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, 

co stanowi zaprzeczenie  logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 146 

Zadanie 8, poz.  3. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z workiem w kolorze 

żółtym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 147 

Zadanie 8, poz.  3. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z workiem , w którym 

worek będzie zapakowany osobno? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 148 
Zadanie 19, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepka pielęgniarskiego typu 

beret w opakowaniu foliowym, umożliwiającym wyciąganie pojedynczych sztuk?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 149 

Zadanie 19, poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepka typu furażerka w 

przedniej części wstawka pochłaniająca pot, z tyłu nieuciskająca gumka ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 150 
Zadanie 19, poz. 3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy krótkich 

flizelinowych w kolorze niebieskim, rozmiar 41x16cm, opakowanie 100 sztuk; materiał: włóknina 

(polipropylen)Gramatura 30g/m2 PP, mocowane za pomocą gumki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 151 
Zadanie 19, poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha foliowego typu 

przedniak w rozmiarze 117 cm x 70 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 152 
Zadanie 38, poz. 1-3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski tlenowej z drenem w 

rozmiarze M,L, XL , dren o długości 200 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 153 
Zadanie 38, poz. 9-12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski tlenowej 

nebulizatorem rozmiarze z drenem o długości 200 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 154 
Zadanie 38, poz. 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie drenu tlenowego  o długości 

2000 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 155 
Zadanie 43, poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie strzykawki 50 ml do 

cytostatyków z rozszerzeniem do 60 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 156 
Zadanie 43, poz. 1-3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie strzykawek, 

Opakowanie 100 szt. Z odpowiednim przeliczeniem w formularzu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 157 
Zadanie 43, poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie strzykawek, 

Opakowanie 50 szt. Z odpowiednim przeliczeniem w formularzu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 
 
Pytanie 158 
Zadanie 46, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie rampy z 5 kranikami o 

wytrzymałość do 2,5 bara? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 159 
Zadanie 46, poz. 1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kranika trójdrożnego tylko z 

optycznym  identyfikatorem pozycji otwarty/zamknięty? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 160 
Zadanie 81, poz. 1. Pokrowce na buty wykonane z włókniny PP i laminatu PE o gramaturze 57 g/m². 

Mocowane na gumkę oraz dodatkowo wiązane, z taśmami antypoślizgowymi na podeszwie. Kolor 

biały. Wysokość 48cm.  Środek Ochrony Indywidualnej kategorii III typ PB(3/4/6)-B, używany w 

sytuacjach wysokiego ryzyka. Ograniczona  ochrona przed cieczami chemicznymi – typ 3/4 B zgodnie 

z 14605:2008, Ochrona przed lekko rozpylonymi cząstkami Typ 6 B zgodnie EN 13034:2005 + 

A1:2009 ; Ochrona przed organizmami chorobotwórczymi EN 14126:2003 +AC:2004. Spełniające 

wymagania normy 13688:2013. 

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 161 
Zadanie 83, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie kaniuli dożylnej 

wykonanej z PTFE? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 162  

Zadanie 83, poz. 1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie kaniuli dożylnej 

posiadającej filtr hydrofobowy zamiast zastawki antyzwrotnej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 163 

Zadanie 101, poz. 1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie fartucha  

higienicznego o gramaturze 20gr? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić w treści 
składanej oferty.  

 

Zatwierdził: 

…………………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 


